
【 女子個人総合 】

ロープ ボール クラブ リボン
38 日高　舞 安達新体操クラブ 18.800 18.600 18.450 17.050 72.900 1

37 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 17.750 17.650 17.900 15.700 69.000 2

46 庄司　七瀬 山形ＲＧ 16.950 17.900 17.050 16.350 68.250 3

44 臼間野　香里 熊本ＲＧ 17.900 16.250 16.625 16.950 67.725 4

43 西部　智美 ジャスコ岐阜 17.425 16.800 16.600 16.350 67.175 5

40 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 17.150 17.250 16.100 16.300 66.800 6

42 寺澤　由真 町田ＲＧ 16.825 16.700 16.800 15.900 66.225 7

41 山本　千尋 イオン 16.600 16.600 16.050 15.300 64.550 8

30 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 16.250 17.600 14.450 16.100 64.400 9

45 岩倉　歩 Ｄｏ江別新体操クラブ 16.850 15.750 15.450 16.100 64.150 10

26 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 15.700 16.800 16.200 15.200 63.900 11

24 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 16.800 16.050 15.600 14.550 63.000 12

47 安部　ともな 松永ＲＧ 15.750 15.850 15.350 15.800 62.750 13

35 真尾　裕美 ＫＡＮＡＩ　ＲＧ 15.250 15.950 15.550 15.050 61.800 14

15 柿崎　麻莉子 エンジェル新体操クラブ 16.125 16.550 14.700 14.375 61.750 15

31 中里　麻利恵 山形ＲＧ 16.450 14.550 15.100 15.450 61.550 16

22 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 14.700 16.250 15.150 14.500 60.600 17

28 林田　美紅里 大津マジョリティ新体操クラブ14.800 15.200 14.600 15.850 60.450 18

1 穴久保　璃子 イオン 14.550 16.850 14.500 14.450 60.350 19

34 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 15.700 15.600 14.250 14.800 60.350 20

21 谷川　莉奈 町田ＲＧ 16.100 15.050 14.650 14.400 60.200 21

13 鶴沢　美咲 となみＲＧ 14.700 15.250 14.550 15.550 60.050 22

39 中村　芳 熊本信愛女学院中学校 15.850 14.900 14.400 14.850 60.000 23

25 北澤　萌 フェアリーＲ・Ｇクラブ 15.175 15.500 15.150 14.100 59.925 24

18 小嶋　明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ.富士スターリス 15.125 14.000 15.550 15.100 59.775 25

12 高安　映理 ピュアＲＧ 15.200 15.150 14.700 14.250 59.300 26

17 三澤　樹知 山形ＲＧ 15.850 15.250 13.450 14.700 59.250 27

5 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 14.100 15.650 14.250 15.200 59.200 28

10 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 15.050 15.900 14.525 13.650 59.125 29

23 坂本　美紀 ＧＧＳクラブ 14.450 15.450 14.350 14.850 59.100 30

33 中飯　彩 ヴェニエラＲＧ 15.225 14.600 14.400 14.750 58.975 31

32 小野　早絢 松永ＲＧ 15.300 15.050 14.200 13.550 58.100 32

4 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 13.550 15.200 14.150 14.250 57.150 33

14 田中　紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 15.350 13.250 13.425 14.650 56.675 34

9 大越　麻美 福島新体操クラブ 14.025 15.100 14.250 13.250 56.625 35

2 井上　彩 アンジュＲＧ 12.900 15.400 14.000 12.950 55.250 36

29 江原　かおり 広島サマーナ新体操クラブ 15.650 13.650 12.150 12.550 54.000 37

6 秋山　幸 ＡＳＫＡ．ＲＧ 13.150 14.150 13.500 12.550 53.350 38

36 二本柳　公美 北星学園女子中学校 13.900 13.100 13.500 12.800 53.300 39

16 井立　恵里香 熊本ＲＧ 13.550 14.050 12.750 12.700 53.050 40

3 玉上　由貴 土屋ＲＧクラブ 13.250 11.950 13.650 14.050 52.900 41

11 渡辺　さえか ＷｉｎｇなんまつＲＧ 14.300 13.250 13.650 11.400 52.600 42

27 松井　未央子 加藤Ｒ.Ｇクラブ 13.850 13.550 13.050 11.850 52.300 43

19 寺岡　紀恵 千月新体操クラブ 13.200 11.500 13.800 12.900 51.400 44

7 山下　咲 鳥取大学付属中学校 12.425 12.050 13.300 11.600 49.375 45

20 東　志保 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 12.300 12.650 11.350 13.050 49.350 46
8 高橋　杏子 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 13.000 11.100 11.875 13.000 48.975 47
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【 女子個人・ロープ 】

TV AV EX 減点
38 日高　舞 安達新体操クラブ 3.800 6.800 8.200 18.800 1

44 臼間野　香里 熊本ＲＧ 3.200 6.650 8.050 17.900 2

37 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 3.050 6.750 7.950 17.750 3

43 西部　智美 ジャスコ岐阜 2.450 6.850 8.125 17.425 4

40 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.600 6.900 7.850 -0.20 17.150 5

46 庄司　七瀬 山形ＲＧ 2.750 6.400 7.800 16.950 6

45 岩倉　歩 Ｄｏ江別新体操クラブ 2.850 6.050 7.950 16.850 7

42 寺澤　由真 町田ＲＧ 2.850 6.450 8.025 -0.50 16.825 8

24 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 3.100 6.000 7.700 16.800 9

41 山本　千尋 イオン 2.350 6.850 7.900 -0.50 16.600 10

31 中里　麻利恵 山形ＲＧ 2.700 6.400 7.850 -0.50 16.450 11

30 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 2.800 6.100 7.850 -0.50 16.250 12

15 柿崎　麻莉子 エンジェル新体操クラブ 3.000 5.850 7.775 -0.50 16.125 13

21 谷川　莉奈 町田ＲＧ 3.100 5.950 7.550 -0.50 16.100 14

17 三澤　樹知 山形ＲＧ 2.500 6.150 7.200 15.850 15

39 中村　芳 熊本信愛女学院中学校 2.800 5.700 7.850 -0.50 15.850 15

47 安部　ともな 松永ＲＧ 2.550 5.700 8.000 -0.50 15.750 17

26 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 2.550 6.200 7.450 -0.50 15.700 18

34 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.400 5.800 7.500 15.700 18

29 江原　かおり 広島サマーナ新体操クラブ 2.150 5.850 7.650 15.650 20

14 田中　紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 1.800 5.950 7.600 15.350 21

32 小野　早絢 松永ＲＧ 2.350 5.750 7.700 -0.50 15.300 22

35 真尾　裕美 ＫＡＮＡＩ　ＲＧ 2.100 5.900 7.750 -0.50 15.250 23

33 中飯　彩 ヴェニエラＲＧ 2.250 5.750 7.725 -0.50 15.225 24

12 高安　映理 ピュアＲＧ 2.050 5.900 7.750 -0.50 15.200 25

25 北澤　萌 フェアリーＲ・Ｇクラブ 2.100 5.750 7.825 -0.50 15.175 26

18 小嶋　明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ.富士スターリス 2.350 5.400 7.375 15.125 27

10 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 2.250 5.800 7.500 -0.50 15.050 28

28 林田　美紅里 大津マジョリティ新体操クラブ 1.950 5.700 7.650 -0.50 14.800 29

13 鶴沢　美咲 となみＲＧ 2.600 5.050 7.550 -0.50 14.700 30

22 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 2.350 5.550 7.300 -0.50 14.700 30

1 穴久保　璃子 イオン 2.650 5.000 7.400 -0.50 14.550 32

23 坂本　美紀 ＧＧＳクラブ 2.750 4.850 7.350 -0.50 14.450 33

11 渡辺　さえか ＷｉｎｇなんまつＲＧ 2.050 5.000 7.250 14.300 34

5 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 2.200 5.150 7.250 -0.50 14.100 35

9 大越　麻美 福島新体操クラブ 1.750 5.250 7.525 -0.50 14.025 36

36 二本柳　公美 北星学園女子中学校 2.300 4.700 7.400 -0.50 13.900 37

27 松井　未央子 加藤Ｒ.Ｇクラブ 2.000 4.700 7.650 -0.50 13.850 38

16 井立　恵里香 熊本ＲＧ 1.950 4.750 7.350 -0.50 13.550 39

4 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 1.900 4.800 7.350 -0.50 13.550 40

3 玉上　由貴 土屋ＲＧクラブ 2.100 4.150 7.500 -0.50 13.250 41

19 寺岡　紀恵 千月新体操クラブ 1.650 4.450 7.600 -0.50 13.200 42

6 秋山　幸 ＡＳＫＡ．ＲＧ 1.900 4.500 7.250 -0.50 13.150 43

8 高橋　杏子 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.900 4.200 7.400 -0.50 13.000 44

2 井上　彩 アンジュＲＧ 1.750 4.050 7.100 12.900 45

7 山下　咲 鳥取大学付属中学校 1.400 4.350 7.175 -0.50 12.425 46

20 東　志保 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.500 4.200 7.200 -0.60 12.300 47
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【 女子個人・ボール 】

TV AV EX 減点
38 日高　舞 安達新体操クラブ 3.750 6.950 8.400 -0.50 18.600 1

46 庄司　七瀬 山形ＲＧ 3.200 6.400 8.300 17.900 2

37 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 2.750 7.000 8.400 -0.50 17.650 3

30 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 2.950 6.450 8.200 17.600 4

40 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 3.000 6.100 8.150 17.250 5

1 穴久保　璃子 イオン 2.850 6.100 8.400 -0.50 16.850 6

26 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 2.350 6.650 8.300 -0.50 16.800 7

43 西部　智美 ジャスコ岐阜 2.500 6.050 8.250 16.800 7

42 寺澤　由真 町田ＲＧ 2.250 6.600 8.350 -0.50 16.700 9

41 山本　千尋 イオン 2.200 6.900 8.100 -0.60 16.600 10

15 柿崎　麻莉子 エンジェル新体操クラブ 2.500 6.050 8.100 -0.10 16.550 11

44 臼間野　香里 熊本ＲＧ 2.800 5.750 8.400 -0.70 16.250 12

22 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 2.400 6.400 7.950 -0.50 16.250 13

24 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 2.250 6.100 8.200 -0.50 16.050 14

35 真尾　裕美 ＫＡＮＡＩ　ＲＧ 2.300 6.250 7.900 -0.50 15.950 15

10 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 2.150 6.050 8.200 -0.50 15.900 16

47 安部　ともな 松永ＲＧ 2.550 5.700 8.100 -0.50 15.850 17

45 岩倉　歩 Ｄｏ江別新体操クラブ 1.950 6.150 8.150 -0.50 15.750 18

5 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 2.200 5.850 8.100 -0.50 15.650 19

34 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 1.900 5.800 7.900 15.600 20

25 北澤　萌 フェアリーＲ・Ｇクラブ 2.500 5.500 8.000 -0.50 15.500 21

23 坂本　美紀 ＧＧＳクラブ 2.200 5.650 8.100 -0.50 15.450 22

2 井上　彩 アンジュＲＧ 2.300 5.000 8.100 15.400 23

13 鶴沢　美咲 となみＲＧ 2.300 5.600 7.850 -0.50 15.250 24

17 三澤　樹知 山形ＲＧ 2.400 5.550 7.800 -0.50 15.250 24

28 林田　美紅里 大津マジョリティ新体操クラブ 1.850 5.950 7.900 -0.50 15.200 26

4 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 2.100 5.800 7.800 -0.50 15.200 27

12 高安　映理 ピュアＲＧ 2.150 5.400 8.100 -0.50 15.150 28

9 大越　麻美 福島新体操クラブ 2.000 5.750 7.850 -0.50 15.100 29

32 小野　早絢 松永ＲＧ 2.350 5.250 7.950 -0.50 15.050 30

21 谷川　莉奈 町田ＲＧ 1.750 5.600 8.200 -0.50 15.050 31

39 中村　芳 熊本信愛女学院中学校 1.500 5.700 8.200 -0.50 14.900 32

33 中飯　彩 ヴェニエラＲＧ 2.350 4.950 7.800 -0.50 14.600 33

31 中里　麻利恵 山形ＲＧ 1.900 5.400 7.750 -0.50 14.550 34

6 秋山　幸 ＡＳＫＡ．ＲＧ 1.500 5.400 7.750 -0.50 14.150 35

16 井立　恵里香 熊本ＲＧ 2.300 5.000 7.350 -0.60 14.050 36

18 小嶋　明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ.富士スターリス 1.650 4.700 7.650 14.000 37

29 江原　かおり 広島サマーナ新体操クラブ 2.300 4.050 7.800 -0.50 13.650 38

27 松井　未央子 加藤Ｒ.Ｇクラブ 1.100 5.100 7.850 -0.50 13.550 39

11 渡辺　さえか ＷｉｎｇなんまつＲＧ 1.750 4.350 7.650 -0.50 13.250 40

14 田中　紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 1.550 4.850 6.950 -0.10 13.250 40

36 二本柳　公美 北星学園女子中学校 1.200 4.550 7.850 -0.50 13.100 42

20 東　志保 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.350 4.350 7.450 -0.50 12.650 43

7 山下　咲 鳥取大学付属中学校 1.100 4.150 7.300 -0.50 12.050 44

3 玉上　由貴 土屋ＲＧクラブ 1.450 3.750 7.350 -0.60 11.950 45

19 寺岡　紀恵 千月新体操クラブ 1.000 3.400 7.600 -0.50 11.500 46

8 高橋　杏子 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 0.750 3.900 6.950 -0.50 11.100 47
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【 女子個人・クラブ 】

TV AV EX 減点
38 日高　舞 安達新体操クラブ 3.700 7.150 8.100 -0.50 18.450 1

37 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 2.950 7.150 7.800 17.900 2

46 庄司　七瀬 山形ＲＧ 3.050 6.250 7.750 17.050 3

42 寺澤　由真 町田ＲＧ 2.900 6.500 7.900 -0.50 16.800 4

44 臼間野　香里 熊本ＲＧ 2.950 6.400 7.775 -0.50 16.625 5

43 西部　智美 ジャスコ岐阜 2.550 6.100 7.950 16.600 6

26 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 2.700 6.400 7.600 -0.50 16.200 7

40 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.800 6.050 7.750 -0.50 16.100 8

41 山本　千尋 イオン 2.550 6.350 7.650 -0.50 16.050 9

24 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 2.550 6.100 7.450 -0.50 15.600 10

18 小嶋　明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ.富士スターリス 2.700 5.200 7.650 15.550 11

35 真尾　裕美 ＫＡＮＡＩ　ＲＧ 2.450 5.750 7.350 15.550 12

45 岩倉　歩 Ｄｏ江別新体操クラブ 2.200 6.100 7.650 -0.50 15.450 13

47 安部　ともな 松永ＲＧ 2.550 5.450 7.850 -0.50 15.350 14

22 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 2.550 5.500 7.600 -0.50 15.150 15

25 北澤　萌 フェアリーＲ・Ｇクラブ 2.450 5.300 7.400 15.150 15

31 中里　麻利恵 山形ＲＧ 2.600 5.650 7.350 -0.50 15.100 17

12 高安　映理 ピュアＲＧ 2.250 5.550 7.400 -0.50 14.700 18

15 柿崎　麻莉子 エンジェル新体操クラブ 1.750 6.100 7.350 -0.50 14.700 18

21 谷川　莉奈 町田ＲＧ 1.850 5.850 7.450 -0.50 14.650 20

28 林田　美紅里 大津マジョリティ新体操クラブ 2.400 5.000 7.700 -0.50 14.600 21

13 鶴沢　美咲 となみＲＧ 2.450 5.000 7.600 -0.50 14.550 22

10 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 2.550 5.800 6.975 -0.80 14.525 23

1 穴久保　璃子 イオン 2.450 5.400 7.250 -0.60 14.500 24

30 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 2.750 5.100 6.800 -0.20 14.450 25

33 中飯　彩 ヴェニエラＲＧ 2.100 5.300 7.500 -0.50 14.400 26

39 中村　芳 熊本信愛女学院中学校 2.150 5.200 7.550 -0.50 14.400 27

23 坂本　美紀 ＧＧＳクラブ 2.000 5.400 7.450 -0.50 14.350 28

5 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 2.100 4.950 7.700 -0.50 14.250 29

9 大越　麻美 福島新体操クラブ 2.500 5.050 7.200 -0.50 14.250 29

34 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.050 5.100 7.600 -0.50 14.250 29

32 小野　早絢 松永ＲＧ 2.150 5.150 7.400 -0.50 14.200 32

4 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 1.950 5.050 7.650 -0.50 14.150 33

2 井上　彩 アンジュＲＧ 2.000 4.650 7.450 -0.10 14.000 34

19 寺岡　紀恵 千月新体操クラブ 2.050 4.850 7.400 -0.50 13.800 35

3 玉上　由貴 土屋ＲＧクラブ 2.100 4.300 7.750 -0.50 13.650 36

11 渡辺　さえか ＷｉｎｇなんまつＲＧ 2.100 4.450 7.100 13.650 36

6 秋山　幸 ＡＳＫＡ．ＲＧ 2.000 4.750 7.250 -0.50 13.500 38

36 二本柳　公美 北星学園女子中学校 1.900 4.750 7.350 -0.50 13.500 38

17 三澤　樹知 山形ＲＧ 2.400 4.750 6.800 -0.50 13.450 40

14 田中　紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 1.800 4.650 7.475 -0.50 13.425 41

7 山下　咲 鳥取大学付属中学校 1.650 5.000 7.150 -0.50 13.300 42

27 松井　未央子 加藤Ｒ.Ｇクラブ 1.300 4.750 7.500 -0.50 13.050 43

16 井立　恵里香 熊本ＲＧ 1.900 4.400 6.950 -0.50 12.750 44

29 江原　かおり 広島サマーナ新体操クラブ 1.750 4.550 6.550 -0.70 12.150 45

8 高橋　杏子 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.600 3.450 7.325 -0.50 11.875 46

20 東　志保 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.400 3.150 7.300 -0.50 11.350 47
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選　手　名 所　属　名
得　点
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【 女子個人・リボン 】

TV AV EX 減点
38 日高　舞 安達新体操クラブ 3.400 5.950 8.200 -0.50 17.050 1

44 臼間野　香里 熊本ＲＧ 3.200 5.450 8.300 16.950 2

43 西部　智美 ジャスコ岐阜 2.700 5.550 8.100 16.350 3

46 庄司　七瀬 山形ＲＧ 3.100 5.300 7.950 16.350 3

40 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.950 5.500 7.950 -0.10 16.300 5

45 岩倉　歩 Ｄｏ江別新体操クラブ 2.900 5.200 8.000 16.100 6

30 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 3.000 5.150 8.000 -0.05 16.100 6

42 寺澤　由真 町田ＲＧ 3.100 5.200 8.100 -0.50 15.900 8

28 林田　美紅里 大津マジョリティ新体操クラブ 2.600 5.300 7.950 15.850 9

47 安部　ともな 松永ＲＧ 3.200 5.000 8.100 -0.50 15.800 10

37 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 2.400 5.950 7.850 -0.50 15.700 11

13 鶴沢　美咲 となみＲＧ 2.450 5.050 8.050 15.550 12

31 中里　麻利恵 山形ＲＧ 2.150 5.450 7.850 15.450 13

41 山本　千尋 イオン 2.950 4.850 8.000 -0.50 15.300 14

5 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 2.350 5.400 7.950 -0.50 15.200 15

26 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 2.200 5.400 8.100 -0.50 15.200 15

18 小嶋　明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ.富士スターリス 2.250 5.150 7.700 15.100 17

35 真尾　裕美 ＫＡＮＡＩ　ＲＧ 2.300 4.900 7.850 15.050 18

23 坂本　美紀 ＧＧＳクラブ 2.250 5.150 7.950 -0.50 14.850 19

39 中村　芳 熊本信愛女学院中学校 2.650 4.750 7.950 -0.50 14.850 19

34 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.350 5.100 7.350 14.800 21

33 中飯　彩 ヴェニエラＲＧ 2.400 4.550 7.800 14.750 22

17 三澤　樹知 山形ＲＧ 2.550 5.000 7.650 -0.50 14.700 23

14 田中　紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 2.100 5.000 7.550 14.650 24

24 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 2.300 4.850 7.900 -0.50 14.550 25

22 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 2.300 5.050 7.650 -0.50 14.500 26

1 穴久保　璃子 イオン 2.250 4.650 8.050 -0.50 14.450 27

21 谷川　莉奈 町田ＲＧ 1.950 5.100 7.850 -0.50 14.400 28

15 柿崎　麻莉子 エンジェル新体操クラブ 1.850 5.050 7.975 -0.50 14.375 29

12 高安　映理 ピュアＲＧ 2.100 5.200 7.550 -0.60 14.250 30

4 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 2.250 4.650 7.850 -0.50 14.250 31

25 北澤　萌 フェアリーＲ・Ｇクラブ 2.100 5.100 7.400 -0.50 14.100 32

3 玉上　由貴 土屋ＲＧクラブ 1.550 4.650 7.850 14.050 33

10 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 2.150 4.400 7.600 -0.50 13.650 34

32 小野　早絢 松永ＲＧ 1.800 4.600 7.650 -0.50 13.550 35

9 大越　麻美 福島新体操クラブ 1.800 4.700 7.250 -0.50 13.250 36

20 東　志保 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.850 3.700 7.500 13.050 37

8 高橋　杏子 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 1.850 3.950 7.700 -0.50 13.000 38

2 井上　彩 アンジュＲＧ 1.850 3.850 7.250 12.950 39

19 寺岡　紀恵 千月新体操クラブ 1.950 3.800 7.150 12.900 40

36 二本柳　公美 北星学園女子中学校 1.550 4.300 7.450 -0.50 12.800 41

16 井立　恵里香 熊本ＲＧ 1.800 3.950 7.450 -0.50 12.700 42

6 秋山　幸 ＡＳＫＡ．ＲＧ 1.550 4.350 7.150 -0.50 12.550 43

29 江原　かおり 広島サマーナ新体操クラブ 1.650 3.950 7.450 -0.50 12.550 43

27 松井　未央子 加藤Ｒ.Ｇクラブ 1.450 3.700 7.300 -0.60 11.850 45

7 山下　咲 鳥取大学付属中学校 1.600 3.650 6.850 -0.50 11.600 46

11 渡辺　さえか ＷｉｎｇなんまつＲＧ 1.450 3.500 6.950 -0.50 11.400 47

決定点 順位
選手
No

選　手　名 所　属　名
得　点
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【 女子団体競技 】
10月19日

TV AV EX 減点

18 安達新体操クラブ 5.200 8.350 8.400 -0.10 21.850 1

11 飛行船新体操クラブ 4.500 8.250 8.200 20.950 2

19 宝塚サニー新体操クラブ 3.800 8.550 8.000 -0.50 19.850 3

14 山形ＲＧ 3.750 8.150 7.750 19.650 4

9 ＮＰＯぎふＲＧクラブ 3.900 7.700 7.500 -0.20 18.900 5

2 町田ＲＧ 4.150 7.200 7.850 -0.50 18.700 6

17 ウーマンズ新体操クラブ 3.800 8.150 7.450 -0.70 18.700 7

12 みなみ新体操クラブ 3.100 7.450 7.850 18.400 8

16 ヴェニエラＲＧ 3.500 7.650 7.800 -0.60 18.350 9

1 熊本ＲＧ 3.500 7.200 7.600 18.300 10

15 熊本信愛女学院中学校 3.350 6.800 7.700 -0.50 17.350 11

4 ねもと新体操クラブ 3.100 7.450 7.150 -0.50 17.200 12

13 松永ＲＧ 3.250 7.150 7.150 -0.50 17.050 13

5 すみれＲＧ 3.000 7.250 7.050 -0.50 16.800 14

8 竹田ＲＧ 3.400 6.400 6.900 -0.50 16.200 15

10 イオン 3.600 6.500 6.500 -0.70 15.900 16

3 伊那ジュニア新体操ポーラ★スター 2.750 5.250 7.000 15.000 17

6 鳥取大学付属中学校 2.650 5.500 7.350 -0.50 15.000 18

7 札幌ＭＥＧ．ＲＧ 2.800 4.400 6.900 14.100 19

順位

Chacott CHAMPIONSHIPS
ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

第21回全日本ジュニア新体操選手権大会

決定点
得　点

No チーム名
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【 男子個人総合 】

クラブ スティック
36 福士祐介 ＲＧひろさきジュニア 9.125 9.000 18.125 1

35 北村将嗣 京都少年体操教室 9.150 8.900 18.050 2

37 柴田翔平 福島新体操クラブ 8.800 9.225 18.025 3

31 田邉浩仁 会津ジュニア新体操 8.650 8.850 17.500 4

44 谷本竜也 井原ジュニア新体操クラブ 9.100 8.250 17.350 5

17 藤井秀俊 井原ジュニア新体操クラブ 8.325 8.600 16.925 6

25 福士俊輔 ＲＧひろさきジュニア 8.350 8.550 16.900 7

40 林　寛朗 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.500 8.350 16.850 8

39 菊地裕樹 知多市立八幡中学校 7.950 8.750 16.700 9

16 五十島　洋 会津ジュニア新体操 8.650 8.000 16.650 10

38 矢野広樹 小林市立小林中学校 8.500 8.100 16.600 11

27 是永拓也 別府朝日ＲＧ 8.100 8.450 16.550 12

43 福田　匠 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.150 8.000 16.150 13

23 寺谷裕一郎 小林市立小林中学校 7.900 8.050 15.950 14

29 大地智也 小松島市立小松島中学校 7.600 8.050 15.650 15

34 有田真章 別府朝日ＲＧ 7.450 8.200 15.650 15

8 土門立志 八幡町立八幡中学校 8.100 7.400 15.500 17

6 籠島　遼 福島新体操クラブ 8.000 7.250 15.250 18

42 永田祐亮 えびの市立飯野中学校 7.300 7.900 15.200 19

26 三宅重興 清風中学校 7.700 7.300 15.000 20

9 古田真大 別府朝日ＲＧ 8.100 6.650 14.750 21

33 山田隆史 島田Ｊｒ体操教室 7.450 7.250 14.700 22

24 佐藤友哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.300 7.250 14.550 23

3 成谷好信 ＲＧひろさきジュニア 7.200 7.300 14.500 24

12 八田常弘 鯖江市立東陽中学校 6.850 7.650 14.500 24

15 菊地正根 幸手市ジュニア新体操クラブ 7.950 6.500 14.450 26

2 菅　 正樹 別府朝日ＲＧ 7.650 6.600 14.250 27

41 岡田晃典 清風中学校 6.800 7.450 14.250 27

28 練子隼人 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.000 6.950 13.950 29

32 佐々木智生 光明ＲＧクラブ 7.300 6.250 13.550 30

13 吉住和紀 別府朝日ＲＧ 6.950 6.450 13.400 31

7 小谷笙平 別府朝日ＲＧ 7.100 6.100 13.200 32

19 前川比呂樹 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.650 6.550 13.200 32

30 前原　慧 清風中学校 6.700 6.450 13.150 34

18 波多野孝典 東京ジュニア新体操クラブ 6.350 6.650 13.000 35

1 水本　 賢 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.850 5.750 12.600 36

4 斉藤良輔 埼玉栄ＲＧ 6.950 5.500 12.450 37

21 松永大輝 Rise Art Gymnastics 6.400 5.600 12.000 38

5 工藤雄太 Ｄｏ江別新体操クラブ 6.600 5.150 11.750 39

10 宍戸勇人 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.400 5.200 11.600 40
14 佐藤文哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 5.850 5.550 11.400 41
22 吉田祐司 小松島市立小松島中学校 5.150 5.300 10.450 42
11 大舌恭平 井原ジュニア新体操クラブ キケン 7.950 7.950 43
20 那須紘也 八幡町立八幡中学校 キケン キケン キケン ---

Chacott CHAMPIONSHIPS
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【 男子個人・クラブ 】

35 北村将嗣 京都少年体操教室 9.150 9.150 1

36 福士祐介 ＲＧひろさきジュニア 9.125 9.125 2

44 谷本竜也 井原ジュニア新体操クラブ 9.100 9.100 3

37 柴田翔平 福島新体操クラブ 8.900 -0.10 8.800 4

16 五十島　洋 会津ジュニア新体操 8.650 8.650 5

31 田邊浩仁 会津ジュニア新体操 8.650 8.650 5

38 矢野広樹 小林市立小林中学校 8.500 8.500 7

40 林　寛朗 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.500 8.500 7

25 福士俊輔 ＲＧひろさきジュニア 8.350 8.350 9

17 藤井秀俊 井原ジュニア新体操クラブ 8.425 -0.10 8.325 10

43 福田　匠 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.150 8.150 11

8 土門立志 八幡町立八幡中学校 8.200 -0.10 8.100 12

9 古田真大 別府朝日ＲＧ 8.100 8.100 12

27 是永拓也 別府朝日ＲＧ 8.200 -0.10 8.100 12

6 籠島　遼 福島新体操クラブ 8.000 8.000 15

39 菊地裕樹 知多市立八幡中学校 8.250 -0.30 7.950 16

15 菊地正根 幸手市ジュニア新体操クラブ 7.950 7.950 17

23 寺谷裕一郎 小林市立小林中学校 7.900 7.900 17

26 三宅重興 清風中学校 7.700 7.700 19

2 菅　 正樹 別府朝日ＲＧ 7.650 7.650 20

29 大地智也 小松島市立小松島中学校 7.700 -0.10 7.600 21

33 山田隆史 島田Ｊｒ体操教室 7.450 7.450 22

34 有田真章 別府朝日ＲＧ 7.450 7.450 22

24 佐藤友哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.300 7.300 24

32 佐々木智生 光明ＲＧクラブ 7.300 7.300 24

42 永田祐亮 えびの市立飯野中学校 7.300 7.300 24

3 成谷好信 ＲＧひろさきジュニア 7.400 -0.20 7.200 27

7 小谷笙平 別府朝日ＲＧ 7.100 7.100 28

28 練子隼人 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.000 7.000 29

4 斉藤良輔 埼玉栄ＲＧ 6.950 6.950 30

13 吉住和紀 別府朝日ＲＧ 6.950 6.950 30

1 水本　 賢 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.850 6.850 32

12 八田常弘 鯖江市立東陽中学校 6.850 6.850 32

41 岡田晃典 清風中学校 6.800 6.800 34

30 前原　慧 清風中学校 6.700 6.700 35

19 前川比呂樹 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.650 6.650 36

5 工藤雄太 Ｄｏ江別新体操クラブ 6.600 6.600 37

10 宍戸勇人 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.400 6.400 38

21 松永大輝 Rise Art Gymnastics 6.600 -0.20 6.400 38

18 波多野孝典 東京ジュニア新体操クラブ 6.350 6.350 40
14 佐藤文哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 6.050 -0.20 5.850 41
22 吉田祐司 小松島市立小松島中学校 5.150 5.150 42
11 大舌恭平 井原ジュニア新体操クラブ キケン キケン ---
20 那須紘也 八幡町立八幡中学校 キケン キケン ---
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【 男子個人・スティック 】

実施 減点
37 柴田翔平 福島新体操クラブ 9.225 9.225 1

36 福士祐介 ＲＧひろさきジュニア 9.000 9.000 2

35 北村将嗣 京都少年体操教室 9.000 -0.10 8.900 3

31 田邊浩仁 会津ジュニア新体操 8.850 8.850 4

39 菊地裕樹 知多市立八幡中学校 8.750 8.750 5

17 藤井秀俊 井原ジュニア新体操クラブ 8.600 8.600 6

25 福士俊輔 ＲＧひろさきジュニア 8.550 8.550 7

27 是永拓也 別府朝日ＲＧ 8.450 8.450 8

40 林　寛朗 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.350 8.350 9

44 谷本竜也 井原ジュニア新体操クラブ 8.450 -0.20 8.250 10

34 有田真章 別府朝日ＲＧ 8.200 8.200 11

38 矢野広樹 小林市立小林中学校 8.100 8.100 12

23 寺谷裕一郎 小林市立小林中学校 8.050 8.050 13

29 大地智也 小松島市立小松島中学校 8.050 8.050 13

16 五十島　洋 会津ジュニア新体操 8.000 8.000 15

43 福田　匠 Ｄｏ江別新体操クラブ 8.000 8.000 15

11 大舌恭平 井原ジュニア新体操クラブ 7.950 7.950 17

42 永田祐亮 えびの市立飯野中学校 8.000 -0.10 7.900 18

12 八田常弘 鯖江市立東陽中学校 7.650 7.650 19

41 岡田晃典 清風中学校 7.450 7.450 20

8 土門立志 八幡町立八幡中学校 7.400 7.400 21

3 成谷好信 ＲＧひろさきジュニア 7.300 7.300 22

26 三宅重興 清風中学校 7.300 7.300 22

6 籠島　遼 福島新体操クラブ 7.250 7.250 24

24 佐藤友哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.250 7.250 24

33 山田隆史 島田Ｊｒ体操教室 7.250 7.250 24

28 練子隼人 Ｄｏ江別新体操クラブ 7.050 -0.10 6.950 27

9 古田真大 別府朝日ＲＧ 6.650 6.650 28

18 波多野孝典 東京ジュニア新体操クラブ 6.650 6.650 29

2 菅　 正樹 別府朝日ＲＧ 6.600 6.600 30

19 前川比呂樹 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 6.550 6.550 31

15 菊地正根 幸手市ジュニア新体操クラブ 6.500 6.500 32

13 吉住和紀 別府朝日ＲＧ 6.650 -0.20 6.450 33

30 前原　慧 清風中学校 6.550 -0.10 6.450 33

32 佐々木智生 光明ＲＧクラブ 6.250 6.250 35

7 小谷笙平 別府朝日ＲＧ 6.100 6.100 36

1 水本　 賢 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 5.750 5.750 37

21 松永大輝 Rise Art Gymnastics 5.800 -0.20 5.600 38

14 佐藤文哉 Ｄｏ江別新体操クラブ 5.550 5.550 39

4 斉藤良輔 埼玉栄ＲＧ 5.500 5.500 40
22 吉田祐司 小松島市立小松島中学校 5.300 5.300 41
10 宍戸勇人 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 5.300 -0.10 5.200 42
5 工藤雄太 Ｄｏ江別新体操クラブ 5.150 5.150 43
20 那須紘也 八幡町立八幡中学校 キケン キケン ---
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【 男子団体競技 】

構成 実施 減点

13 井原ジュニア新体操クラブ 9.300 9.000 18.300 1

17 小林市立小林中学校 9.050 8.650 17.700 2

12 えびの市立飯野中学校 9.050 8.500 17.550 3

10 水俣ジュニア新体操クラブ 9.000 8.400 17.400 4

20 滝沢村立滝沢中学校 8.750 7.950 -0.10 16.600 5

15 青森ＪＲＧ 8.800 7.850 -0.10 16.550 6

9 武豊町立武豊中学校 8.650 7.550 16.200 7

2 八幡町立八幡中学校 8.300 7.700 16.000 8

8 白石市立東中学校 8.100 7.400 15.500 9

6 会津ジュニア新体操 7.950 7.400 15.350 10

16 知多市立八幡中学校 8.200 7.050 15.250 11

11 小松島市立小松島中学校 7.750 7.000 -0.20 14.550 12

14 Ｄｏ恵庭新体操クラブ 7.450 6.450 13.900 13

4 鯖江市立東陽中学校 7.800 6.100 -0.10 13.800 14

1 別府朝日ＲＧ 6.650 6.850 13.500 15

19 清風中学校 7.000 6.550 -0.10 13.450 16

7 Ｄｏ江別新体操クラブ 5.950 6.950 12.900 17

5 島田Ｊｒ体操教室 5.500 6.450 11.950 18

3 幸手市ジュニア新体操クラ 5.300 5.250 10.550 19

18 川崎市立西中原中学校 4.350 4.350 8.700 20

順位
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選 手 名 所 属 名

日高　舞 安達新体操クラブ

古城　梨早 飛行船新体操クラブ

庄司　七瀬 山形RG

臼間野　香里 熊本RG

西部　智美 ジャスコ岐阜

浅野　みわ NPOぎふ新体操クラブ

山本　千尋 イオン

村井　桃子 PLANET

岩倉　歩 Do江別新体操クラブ

高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ

大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ

第５６回 全日本新体操選手権大会
女子個人　出場有資格者

Chacott CHAMPIONSHIPS
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10月19日
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